Отдел образования Администрации

Моркинского муниципального района

ПРОТОКОЛ №1

заседания межведомственного совета Моркинского муниципального

района по реализации целевой модели развития дополнительного

образования детей в Моркинском муниципальном районе

                                                                                от 27 января 2022 года

Присутствовали:

Васильев А.Г. – заместитель главы Администрации Моркинского

муниципального района Республики Марий Эл, руководитель рабочей

группы

Кирчанов В.В.- руководитель Отдела образования Администрации

Моркинского         муниципального района Республики Марий Эл,

заместитель руководителя рабочей группы

Члены рабочей группы: Борисова Н.Г., Степанова Н.В., Токтаулова Э.В.,

Кирчанова В.З.

I. Внесение изменений в состав муниципальной рабочей группы

по внедрению и реализации целевой модели дополнительного

образования детей в Моркинском муниципальном районе

Республики Марий Эл

                                (Степанова Н.В.)

1.1. Информацию Руководителя муниципального опорного центра

Степановой Н.В. принять к сведению.

1.2. Внести изменения в состав муниципальной рабочей группы по

внедрению и реализации целевой модели дополнительного

образования детей в Моркинском муниципальном районе

РМЭ (Список прилагается)

II. Предварительное комплектование дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ на

персонифицированное финансирование дополнительного

образования детей в Моркинском муниципальном районе

                                    (Кирчанова В.З., Токтаулова Э.В)

           2.1. Информацию методиста МОЦ Кирчановой В.З. и

администратора МОЦ Токтауловой Э.В. принять к сведению.

СОСТАВ

муниципальной рабочей группы по внедрению и реализации целевой

модели дополнительного образования детей в Моркинском

муниципальном районе Республики Марий Эл

Васильев А. Г.        -  заместитель главы Администрации Моркинского

муниципального района Республики Марий Эл,

руководитель рабочей группы

Кирчанов В.В. -  руководитель Отдела образования Администрации

Моркинского         муниципального района

Республики Марий Эл, заместитель руководителя

рабочей группы

Воробьева Е.В. - методист муниципального образовательного

учреждения дополнительного образования «Центр

детского творчества», секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы
Борисова Н.Г.  - муниципальный координатор, ведущий специалист

Отдела образования Администрации Моркинского

муниципального района Республики Марий Эл

Степанова Н.В. - руководитель муниципального опорного центра

дополнительного образования детей Моркинского

муниципального района Республики Марий Эл,

директор муниципального образовательного

учреждения дополнительного образования «Центр

детского творчества»

Алексеев А.Е. - директор муниципального учреждения

дополнительного образования «Моркинский центр

физической культуры и спорта»

Токтаулова Э.В. - администратор муниципального опорного центра

дополнительного образования детей Моркинского

муниципального района Республики Марий Эл

Кирчанова В.З. - методист муниципального опорного центра

дополнительного образования детей Моркинского

муниципального района Республики Марий Эл

Хасанова Л.Р. - заместитель руководителя финансового Отдела

Администрации Моркинского         муниципального

района Республики Марий Эл

Константинова Т.Н. - ведущий специалист планового финансового Отдела

образования Администрации Моркинского

муниципального района Республики Марий Эл

Яковлева Ю.Н. - руководитель Отдела культуры, спорта и туризма

Администрации Моркинского         муниципального

района Республики Марий Эл